上海市浦东新区入民政府塘桥街道办事处

浦塘办 匚2021〕 37号 签发人:费维照

关于调整塘桥街道宁阳路居民委员会管辖

范围及新建浦明华庭居民委员会的请示

浦东新区民政局 :

塘桥街道宁阳路居 民委员会位于塘桥街道西北部,于
1971年 3月 成立。居民委员会管辖范围为:东至浦东南路 ,

南至塘桥新路,西至浦明路、香园东区围墙,北至张家浜南

岸,办公地址为华安路 24弄 7号 。居委会下辖宁阳小区、

东方天伦大厦、塘桥新路 223弄、浦东南路 2054弄 以及九

龙仓滨江壹十八浦明华庭小区 (以 下简称浦明华庭 )五个小

区 (其 中宁阳小区:占地面积 60901平方米,房屋 1362套 。

东方天伦大厦:占地面积 9206平方米,房屋 60套。塘桥新

路 223弄 :占地面积 6587平方米,房屋 118套。浦东南路

⒛54弄 : 占地面积 8059平方米,房屋 159套。浦明华庭小

区:占地面积 181545.25平方米,房屋 472套 ),共计 2171

套住房。

2017年 8月 ,浦 明华庭小区建成入住,截止目前已入住

居民 399户 (入住率为 84.5%)。 该小区是塘桥地区唯一采

取封闭式管理的高档住宅小区。居民大多为公司高管、文化

名人和自由职业者,与 周边小区在房屋类型、人口结构、文

~1_

化层次、服务需求等方面存在较大差异,小 区居民对新设居

委会的需求非常迫切。

为更好服务居民,加强社区精细化管理,促进小区居民

依法自治,依据 《中华人民共和国城市居民委员会组织法》

的规定,经居民会议讨论,拟调整宁阳路居民委员会管辖范

围并新建浦明华庭居民委员会。调整后针对浦明华庭小区,

我们将借助小区名人、达人、社区贤人多等资源优势,探索

党建引领下的
“五位一体

”
高档住宅社区治理新模式,推动

居民自治和社区共治高度融合,全面打造党建引领强、服务

优化便捷、居民获得感强、参与程度高的基层治理样本,力

争成为高档商品房社区分类治理的典型示范。调整方案如下:

调整后的宁阳路居民委员会管辖范围为:东至浦东南路 ,

南至塘桥新路,西至香园东区围墙,北至浦明华庭小区围墙 ,

下辖宁阳小区、东方天伦大厦、塘桥新路 223弄 、浦东南路

⒛54弄 四个小区,共计 1699套住房,居委会办公和活动用

房不变。

新建的浦明华庭居民委员会管辖区域范围为:东至浦东

南路、宁阳小区围墙,南至宁阳小区围墙、西至浦明路、北

至张家浜南岸,下辖浦明华庭小区,房屋 472套 ,居委会办

公地址:浦明路 1199弄 9幢 15号 101、 102室 ,居委会办

公用房建筑面积为 214.98平方米,活 动用房建筑面积为

608.71平方米。

妥否,请批示。

附件:1、 原宁阳路居民委员会管辖范围示意图

2、 调整后宁阳路居民委员会管辖范围示意图

~2~

附件⒈原宁阳路居民委员会管辖范围示意图

oI固 西囡

彐

啻匠 西̄区

呦丿旧0

θ
0充毛

羽

⌒ 憋
疋切I团 o

犭萨   。
d奄 。

C9吊钎慧垩Ι
花

0
关尔9汽车

JE讶 0田公司

嗬
唧

C)饣霖崭h笨于菩
生

浦东邪区u设工程
宜 今 呼 0Ⅱ 你 tI

n
v
e
ˉ

ˉn

浦

东

南

路

明

路
0
弼

0
08i蹈

0
d扌 ,I● +

o
0m演 `I人口

”居汨f芏滔倌0 0 ·

/

0

0

e估蛋辜恝
业

0
上泅门乐ε18

宁阳路居民委员会

0华虿扭婷28号 t昭托7于 l‘

0
0面 "l

0
△桕n为 .

0

0
0

0

0

%⒔饣冖Θ 0
|

币.1

0JⅡ
0

宁△J陀  扭羽蹈0
o

客9足洽

0巾门

Ⅱ

n
ˇ

卯

讯

中
0
m

臼

J
叩

"
甲

馅

∵
锣

°

;豆 房  0

历兄电站

0 0
匀lη

0
亚伦衙务△

上淘狠蚕汽午

0    口没兴犬■Jt轺

。
燕
l:lⅠ∴苌:￠

0

磅

啾
o

θ

上
沼壹胃楫c

附件⒉调整后宁阳路居民委员会管辖范围示意图

ˉ

浦

明
路

o:囚 西四

o估鸳导恝
业

J
饣

巾

Ⅱ

刂

浦
铆
烙

0

0
°
咖

浦

东

南

路

o帑裙忿瑟云
讵

0
垂π忸

^车服讶有口/。s司

0
θ 9:i蹿

窈
扌
怒

。昱吧J 0

Γ大

Θ
澉

n
v
m

蝴

Β

`笱
普
钅

妖

宇;呛
琶堀住生洫0 °

。

蝴

←醐0
ta埤

0
衤桕￡南Ⅰ

0

0
「!{

0

0 TⅡⅢ卜 崔材
戊卩
‘尕足泅

0印 η

ハ
唧

ハ
硎

纠

Ⅲ

行

f
醐

Ⅲ
中

帕

氵
智

·

口gI足 浴o 0
南41 宁 路居民委员会

;果:苫 。拙η Θ
IⅡ△房

0
东ll

0
0

■

0
亚伦商务符

0    V△兴人¤9L+=

。
甄
:∝∶+犭基:芒

唠

亻
唠

怒

⊥
谓壁萎售C

附件⒊新建浦明华庭居民委员会管辖范围示意图

o捍F彗釜E砭

济

宋

琦

路

0
蛐

汗
叨

垮

^
u

曰

°
姊

艹
约

丶

讦

煮

希

烙
n
v
咖

0
宁阳小区

0
U只足浴

锂黑 .  。

θ

永Ii臼市

`  0
诹

衍

J
·

唧
Ⅲ

屮

俏

.
匈

省

a
ˇ

叩
a

吐宵璐

东芍大忭大蔼

郯

讣
矜

怒

妒

,9号  ⒛号   21号
“号  iT号   18号

浦明华庭居民委员会

1号  2号   3号  5号

0

东南门  幻。
"

0浦明华庄
0-+心

8号  9号6号  7号

附件4∶

宁阳路居民委员公居民公议纪要

会议主题:关于调整宁阳路居民委员会管辖范围及新建浦明华

庭居民委员会的方案

会议时间:2020年 8月 7日 10∶ 00

会议地点:工商银行浦东分行五楼会议室

参加人员:居委会成员、居民代表

会议内容:

一、基本情况

塘桥街道宁阳路居民委员会位于塘桥街道西北部,于 1971

年 3月 成立。2o17年 8月 ,在 宁阳路居民委员会的管辖范围

内,建成了九龙仓滨江壹十八浦明华庭小区 (以 下简称浦明华

庭 )。

现宁阳路居民区范围内,有宁阳小区、东方天伦大厦、塘

桥新路 223弄 、浦东南路 2054弄 以及浦明华庭五个小区组成。

(宁 阳小区: 占地面积 60901平方米,房屋 1362套 。东方天

伦大厦:占 地面积 9206平方米,房屋 60套。塘桥新路 223弄 :

占地面积 6587平方米,房屋 118套。浦东南路 2054弄 :占地

面积 8059平方米,房 屋 159套。浦明华庭:占 地面积 181545.25

平方米,房屋 472套。 )

二、方案讨论

目前宁阳路居民委员会管辖范围为:东至浦东南路,南至

塘桥新路,西至浦明路、香园东区围墙,北至张家浜南岸。现

居委会办公地址为华安路 24弄 7号 。

近年来,随着浦明华庭小区的建成,目 前已入住居民 399

— l—

户 (入住率为 84.5%),大 多为公司高管、文化名人和自由职

业者,与周边小区在房屋类型、人口结构、文化层次、服务需

求等方面存在较大差异,小 区居民对新设居委会的需求非常迫

切。为了更好服务于居民,加强其社区精细化管理,促进小区

居民依法自治,依据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》

的规定,拟调整宁阳路居民委员会管辖范围并新建浦明居民委

员会,提请居民会议讨论决定

三、会议决议

本次宁阳路居民委员会居民会议应到 148人 ,实 际到场

108人 ,符合相关要求,会议决议合法有效。经会议讨论及表

决,形成决议如下:

1、 同意调整宁阳路居民委员会管辖范围及新建浦明居民

委员会方案。

2、 调整后的宁阳路居民委员会管辖范围为:东至浦东南

路,南至塘桥新路,西至香园东区围墙,北至浦明华庭小区。

居委会办公和活动用房不变。

3、 新建浦明华庭居民委员会管理区域范围为:东至浦东

南路、宁阳小区围墙,南至宁阳小区围墙、西至浦明路、北至

张家浜南岸,居委会办公地址:浦明路 1199弄 9幢 15号 一楼

101、 102室 ,居委会办公用房建筑面积为 214.98平方米,居

委会活动用房建筑面积为 475.27平方米。

宁

守Ⅲ路聒民委员乞

-2—

20

会议时间

会议地点

会议主题

主 恃 人

参加人员

签 名

‘ 冫r uc'′

广  ‘
·

'1^

△ △0

Jt/
‘

.

一'    `         ▲
|    /

·。∶
/

彡歹9F·
ˉ

仁ˇ ˇ
ˉ̄J f∶ 、'

冫
·   '

'‘
’
 `∷ f'‘

P珐彡缸

会议签到表

2020年 8月 7日

中国工商银行五楼会议室

讨论调整宁阳路居民委员会管辖范围及新建浦明华庭居民委员会的方案

陆佩莉

签 名 签 名

''∶ 刂
「 ’

饣衤ii|||i|}lIii|彡

签 名

岷

〓~
l

丶
亻
冖

冫

‘々

扌
'
ˇ

'

`
〓

`

︱'
·

又

'
'
〓

.

/
’

〓
J
^

爿̀

、、

〓

/
.
≡

 ̈
r
ι

'
〓

^
.

一
”

'
一

`
/
〓

 午

″
⒒

冖'

'̌
〓

〓
Ⅰ

扌
·
〃

〓

冫
·

〓

招氵辶'
移砀

''拓

I∶

气1nF

乃幼F/q

辟冫话

亻琨℃

∵《
.卢

广:

犭/.硝宀 ⒈;
<    /

毵 彬主
彳
廴

l

`

签 名   签 名

锑酬飚。扔 砷 焉扛 Ψ 竹

⒈ 么南    ' j氵 r1,· `∷

∫冫′灯,亻
'

η∷ ~ 。
l  , `      j丿 `

父  · '          {

彳:、 / ∷∷~,· 氵i厂 氵 Ⅱ
'·

f∵卜f
丬∫′d、 ∷  f' ⅠⅡ、

-∶′扌厂   ∷   ∷  / J'
,∫ ∷,、 '{         ′  ′ 9 '9-〈 ' ' 、

‘              `'                                                           .

`
、 ×

'
△'  1

 ̄`￠    ̌   `     、   '   J            °
r0'

’
r.、 扌尸 1 亻r·

        { l~J
^

′)   '
、      ‘   ̄        ′

/
, %  '       · j 、                    {

∷∫Ⅰ  ;/f∵I~  丿 ∷∥ '

`∶
 甘~∷  ·扌

nˉ 厶?Ⅱ
`。

·  !    1   '              ~     1

签 名

√ 谓仁̄/〃
i口

/{J冫
z亻z亠

」彦亻? 弓j、 只动苯 了茶歹豸

参加人员

附件⒌浦明华庭小区公建配套协议

关于九龙仓女浦江沿岸 E18(9-s〉 地块居委啻理用房

E二协议书

甲方:上海市浦东圻区入民玫府拧桥赀逆办氵处

乙方:上滓莉潆房地产开发有限公日

九龙仓攵谛江沿岸 E18(9-39地块 位于浦东市路西侧、浦明垮

东Ⅱ,宁阳小区北制,本顼目坭划用地 54凵 I5■ 3平方米,总走兢面积

1815Jj。 25平方米,住宅面积为 lJ3j97.6平 方米,共 JJB户 ,规划

走迫 9拄房屋。

根据沪琏交委 (20“ )131文 《城市居住地区和居住区公共趿务

设施设丑标准》相关拄倒性指标妥球,经 甲乙双方协商,就居蚤管理

用房△丑交付达残如下夺项:

l、 本项目设居委会用房⒛0早方米,治安联防站⒛平方米,文

化活动室 120平方米,老年床佧活动室
=no平

方米,胜务蛄 120平方

米,符合设且要求。以上用房均为简装侈房,叩地雨铺设地砷,垴、

顶面扮刺涂料,舒个房问均女燕空凋。

2.交付时闸为该小区办理入户手续之日起一个月内,文 付后该

房屈产权归甲方所有,乙方有义务协助甲方办理产权移交相关手续,

3、 甲方不铞改变房屋用造,押作他用。

4、 甲乙双方未尽卒宜,可另行协南

份,甲 乙双方

起生

甲

日 rJ:=oⅡ廴2r冫 · 日 期:亠oJ⒊ 2~△

‰